Zeliv

12.10.2013 18:25:38

Historic Zeliv 2013

Startovni listina

SC Jezdec

1 Ladislav Cermak
4 Lubos$ Janda
5 Jifi Valach
6 Vaclav Mraz
7 Pavel Kolafik
10 Jan Zlabek
11 Jifi Hambalek
23 Petr Kebort
25 Libor Bryknar
26 Jan Hudsky

27 Markéta Viktorinova

28 Vladimir Pejfil

29 Karel Vodochodsky
30 Roman Svidrnoch
31 Ale$ Hodou$

Spolujezdec
FrantiSek Dvorak
Miriam Jandova
Jakub Jana

Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Petr Hefman

Vit Hambalek
Simona Kebortova
Iva Bryknarova
Jaroslav Horeni
Klara Viktorinova
Séarka Pejfilova
Adéla Vikova
Sarka Svidrnochova
Lukas Vaverka

Viz

Trabant 601

Opel Ascona B
Skoda Octavia 985
Skoda 100 L

Fiat Panda

Audi 80

Skoda Octavia Super
Skoda Rapid 130
Skoda 1100 MB
Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Dutton Sallon
Trabant 601

VW Passat Variant
Skoda 1000 MB

© 2010-2013 Victor

R. V.
1966
1977
1962
1971
1983
1981
1962
1981
1968
1968
1984
1982
1974
1988
1967
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Zeliv

Por. SC Jezdec

6 Vaclav Mraz
4 Lubo$ Janda
10 Jan Zlabek
29 Karel Vodochodsky
7 Pavel Kolafik
5 Jifi Valach
1 Ladislav Cermak
31 AleS Hodous

27 Markéta Viktorinova

26 Jan Hudsky

25 Libor Bryknar
11 Jifi Hambalek
28 Vladimir Pejfil

12.10.2013 18:25:38

Vysledky patek MU1/2

Spolujezdec
Hana Zemanova
Miriam Jandova
Petr Hefman
Adéla Vikova
Lydie Chevarria
Jakub Jana
FrantiSek Dvorak
Lukas Vaverka
Klara Viktorinova
Jaroslav Horeni
Iva Bryknarova
Vit Hambalek
Sarka Pejfilova

Historic Zeliv 2013

Viiz

Skoda 100 L

Opel Ascona B
Audi 80

Trabant 601

Fiat Panda

Skoda Octavia 985
Trabant 601

Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Skoda 1000 MB
Skoda 1100 MB
Skoda Octavia Super
Dutton Sallon

© 2010-2013 Victor

R.V. Cas MU1
1971 21:26.4
1977 22:31.7
1981 22:10.4
1974 23:41.4
1983 20:39.1
1962 21:49.9
1966 22:21.0
1967 22:01.0
1984 23:50.8
1968 22:09.9
1968 19:38.0
1962 20:46.9
1982 20:16.5

Cas MU2 g rychl.

21:26.9
22:30.9
22113
23:40.2
20:43.5
21:55.6
22:31.6
21:59.7
23:51.1
22:00.6
19:36.4
20:47.5
19:17.7

37,77
35,97
36,52
34,21
39,15
37,02
36,10
36,81
33,96
36,67
41,28
38,97
40,94

Rozdil
0,5
0,8
0,9
1,2
4.4
5,7

10,6
1,3
0,3
9,3
1,6
0,6

58,8

150
150
300
450
500
300

11.-12.10. 2013

CK2 Tr. body
5

8

9

12

44

57

106

163

50 203
393

466

506

888
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Zeliv

Historic Zeliv 2013

Vysledky patek/sobota MU3/6

Poi. SC Jezdec
1. 7 Pavel Kolafik
26 Jan Hudsky
5 Jifi Valach
29 Karel Vodochodsky
6 Vaclav Mraz
31 Ales Hodous
11 Jifi Hambalek
4 Lubo$ Janda
9. 10 Jan Zlabek

NG R WD

10. 27 Markéta Viktorinova

11. 1 Ladislav Cermak
12. 25Libor Bryknar
13. 28 Vladimir PejFil

12.10.2013 18:25:38

Spolujezdec
Lydie Chevarria
Jaroslav Horeni
Jakub Jana
Adéla Vikova
Hana Zemanova
Lukas Vaverka
Vit Hambalek
Miriam Jandova
Petr Hefman
Klara Viktorinova
FrantiSek Dvorak
Iva Bryknarova
Sarka Pejfilova

Viz

Fiat Panda

Skoda 1000 MB
Skoda Octavia 985
Trabant 601

Skoda 100 L
Skoda 1000 MB
Skoda Octavia Super
Opel Ascona B
Audi 80

Audi Coupe GT
Trabant 601

Skoda 1100 MB
Dutton Sallon

R. V. Cas MU3 Cas MU6
1983 14:04.4 14:04.5
1968 15:25.0 15:25.3
1962 17:03.1 17:03.6
1974 15:43.7 15:44.4
1971 14:48.8 14:49.7
1967 16:45.0 16:43.7
1962 15:38.3 15:36.6
1977 15:15.4 15:18.4
1981 15:21.4 15:115.7
1984 19:16.9 19:15.8
1966 16:01.5 15:51.0
1968 20:12.3 20:06.5
1982 17:50.2 15:24.8

© 2010-2013 Victor

o rych. Rozdil
38,79 0,1
35,41 0,3
32,01 0,5
34,70 0,7
36,84 0,9
32,62 1,3
34,95 1,7
35,73 3,0
35,66 5,7
28,33 1,1
34,26 10,5
27,09 5,8
32,84 1454

11.-12.10. 2013



Zeliv
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Por

Vysledky l. etapy

. SC Jezdec
1 Ladislav Cermak
4 LuboS$ Janda
5 Jifi Valach
6 Vaclav Mraz
7 Pavel Kolafik
10 Jan Zlabek
11 Jifi Hambalek
25 Libor Bryknar
26 Jan Hudsky
27 Markéta Viktorinova
28 Vladimir Pejril
29 Karel Vodochodsky
31 AleS Hodous

Historic Zeliv 2013

Spolujezdec
FrantiSek Dvorak
Miriam Jandova
Jakub Jana
Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Petr Hefman

Vit Hambalek
Iva Bryknarova
Jaroslav Horeni
Klara Viktorinova
Sarka Pejfilova
Adéla VIkova
Lukas Vaverka

Viz

Trabant 601

Opel Ascona B
Skoda Octavia 985
Skoda 100 L

Fiat Panda

Audi 80

Skoda Octavia Super
Skoda 1100 MB
Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Dutton Sallon
Trabant 601

Skoda 1000 MB

© 2010-2013 Victor

R. V.
1966
1977
1962
1971
1983
1981
1962
1968
1968
1984
1982
1974
1967

MU1/2
106
8
57
5
44
9
506
466
393
203
888
12
163

MU3/6
155
30

57
17
258

111
1954

13

SoucetCelk. o r.

261
38
62
14
45
66

523

724

396

314

2842
19
176

35,33
35,87
34,83
37,39
39,01
36,17
37,24
34,09
36,15
31,45
37,24
34,40
35,00

11.-12.10. 2013
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Zeliv

Por. SC Jezdec

1.

9.
10.
11.
12.
13.

2
3
4
5.
6
7
8

10 Jan Zlabek

27 Markéta Viktorinova

6 Vaclav Mraz
7 Pavel Kolafik
25 Libor Bryknar
5 Jifi Valach
31 AleS Hodous
29 Karel Vodochodsky
4 Lubo$ Janda
28 Vladimir Pejfil
11 Jifi Hambalek
1 Ladislav Cermak
26 Jan Hudsky

12.10.2013 18:25:38

Spolujezdec
Petr Hefman
Klara Viktorinova
Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Iva Bryknarova
Jakub Jana
Lukas Vaverka
Adéla Vikova
Miriam Jandova
Sarka Pejfilova
Vit Hambalek
FrantiSek Dvorak
Jaroslav Hofeni

Historic Zeliv 2013

Vysledky sobota dopoledne MU4/5

Viiz

Audi 80

Audi Coupe GT
Skoda 100 L

Fiat Panda

Skoda 1100 MB
Skoda Octavia 985
Skoda 1000 MB
Trabant 601

Opel Ascona B
Dutton Sallon
Skoda Octavia Super
Trabant 601

Skoda 1000 MB

R. V. MU4
1981  48:29.9
1984  48:44.0
1971  45:56.2
1983  45:19.3
1968  46:54.9
1962  47:09.3
1967 49:24.5
1974  48:46.8
1977  49:07.5
1982  49:02.8
1962  46:49.1
1966  43:59.6
1968  49:12.1

© 2010-2013 Victor

MU5 o rychl.
48:29.9 36,37
48:43.1 36,20
45:57.2 38,39
45:20.3 38,91
46:56.1 37,59
47:06.9 37,42
49:281 35,68
48:406 36,20
49:02.5 3594
49:11.6 35,91
46:46.6 37,69
43:59.4 40,10
47:42.0 36,41

Rozdil
0,0
0,9
1,0
1,0
1,2
2,4
3,6
6,2
5,0
8,8
2,5
0,2

90,1

¢K1

100
100

100

Let. cil

500

¢K3

500

11.-12.10. 2013

Tr. body
0

9
10
10
12
24
36
62
150
188
525
602
901
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Zeliv

Por.

—_

9.
10.
1.
12.
13.

12.10.2013 18:25:38

2
3
4.
5.
6
7
8

Vysledky po Il. etapé

SC Jezdec
6 Vaclav Mraz
7 Pavel Kolafik
10 Jan Zlabek
29 Karel Vodochodsky
5 Jifi Valach
4 Lubos Janda
31 AleS Hodous
27 Markéta Viktorinova
25 Libor Bryknar
1 Ladislav Cermak
11 Jifi Hambalek
26 Jan Hudsky
28 Vladimir Pejfil

Spolujezdec
Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Petr Hefman
Adéla VIkova
Jakub Jana
Miriam Jandova
Lukas Vaverka
Klara Viktorinova
Iva Bryknarova
FrantiSek Dvorak
Vit Hambalek
Jaroslav Hofeni
Séarka Pejfilova

Viiz

Skoda 100 L

Fiat Panda

Audi 80

Trabant 601

Skoda Octavia 985
Opel Ascona B
Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Skoda 1100 MB
Trabant 601

Skoda Octavia Super
Skoda 1000 MB
Dutton Sallon

© 2010-2013 Victor

Historic Zeliv 2013

R. V.
1971
1983
1981
1974
1962
1977
1967
1984
1968
1966
1962
1968
1982

MU1/2
5
44
9
12
57
8
163
203
466
106
506
393
888

MU3/6
9

1
57
7

5
30
13
111
258
155
17

1954

MU4/5
10
10

0
62
24

150
36

9

12
602
525
901
188

11.-12.10. 2013

SoucetCelk. o r.

24
55
66
81
86
188
212
323
736
863
1048
1297
3030

37,95
38,95
36,28
35,40
36,25
35,91
35,38
33,97
35,99
37,88
37,50
36,30
36,48
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Zeliv

12.10.2013 18:25:39

v
o
=¢

N RA N~

26 Jan Hudsky
5 Jifi Valach
6 Vaclav Mraz
10 Jan Zlabek
7 Pavel Kolafik

27 Markéta Viktorinova

31 Ale$ Hodous
25 Libor Bryknar
11 Jifi Hambalek
29 Karel Vodochodsky
4 Lubo$ Janda
1 Ladislav Cermak
28 Vladimir Pejfil

Spolujezdec
Jaroslav Horeni
Jakub Jana
Hana Zemanova
Petr Hefman
Lydie Chevarria
Klara Viktorinova
Lukas Vaverka
Iva Bryknarova
Vit Hambalek
Adéla Vikova
Miriam Jandova
FrantiSek Dvorak
Séarka Pejfilova

Vysledky sobota odpoledne MU7

. SC Jezdec

Viz

Skoda 1000 MB
Skoda Octavia 985
Skoda 100 L

Audi 80

Fiat Panda

Audi Coupe GT
Skoda 1000 MB
Skoda 1100 MB
Skoda Octavia Super
Trabant 601

Opel Ascona B
Trabant 601
Dutton Sallon

R. V.
1968
1962
1971
1981
1983
1984
1967
1968
1962
1974
1977
1966
1982

© 2010-2013 Victor

Historic Zeliv 2013

MU7
18:50.5
18:50.7
18:50.8
18:51.3
18:51.4
18:52.7
18:53.3
18:44.0
18:57.6
18:57.8
18:59.6
19:01.2
18:36.7

o rychl.
35,99
35,99
35,99
35,98
35,98
35,96
35,95
36,10
35,88
35,88
35,85
35,82
36,21

Rozdil
0,5
0,7
0,8
1,3
1,4
2,7
3,3
6,0
7,6
7,8
9,6

11,2
13,3

CK1 Tr. body

13

14

27

33

60

76

78

96

112

300 433

11.-12.10. 2013
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Zeliv

Pot. SC Jezdec

—_

12.10.2013 18:25:39

1 Ladislav Cermak
4 Lubo$ Janda
5 Jifi Valach
6 Vaclav Mraz
7 Pavel Kolafik
10 Jan Zlabek
11 Jifi Hambalek
25 Libor Bryknar
26 Jan Hudsky

27 Markéta Viktorinova

28 Vladimir Pejfil
29 Karel Vodochodsky
31 Ale$ Hodou$

Vysledky po MU7

Spolujezdec
FrantiSek Dvorak
Miriam Jandova
Jakub Jana
Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Petr Hefman

Vit Hambalek
Iva Bryknarova
Jaroslav Horeni
Klara Viktorinova
Sarka Pejfilova
Adéla Vikova
Lukas Vaverka

Historic Zeliv 2013

Viiz

Trabant 601

Opel Ascona B
Skoda Octavia 985
Skoda 100 L

Fiat Panda

Audi 80

Skoda Octavia Super
Skoda 1100 MB
Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Dutton Sallon
Trabant 601

Skoda 1000 MB

© 2010-2013 Victor

R. V.
1966
1977
1962
1971
1983
1981
1962
1968
1968
1984
1982
1974
1967

MU1/2
106
8
57
5
44
9
506
466
393
203
888
12
163

MU3/6
155
30

5

9

1

57
17
258
3
111
1954

13

MU4/5
602
150

24
10
10

525
12
901

188
62
36

MU7
112
96

14
13
76
60

27
433
78
33

11.-12.10. 2013

SoucetCelk. o r.

975
284
93
32
69
79
1124
796
1302
350
3463
159
245

37,49
35,90
36,20
37,59
38,39
36,23
37,20
36,01
36,24
34,31
36,43
35,48
35,48
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Zeliv Historic 29|iv 2013 11.-12.10. 2013

Vysledky sobota odpoledne MU8/9

Pof. SC Jezdec Spolujezdec Vaz R. V. mMUs MU9 @rychl.  Rozdil CK2 CK3  CKCil Tr. body
1. 6 Vaclav Mraz Hana Zemanova Skoda 100 L 1971  30:58.8  30:58.8 38,35 0,0 0
2 4 LuboS$ Janda Miriam Jandova Opel Ascona B 1977 33:00.5 33:00.3 35,99 0,2 2
3. 10Jan Zlabek Petr Hefman Audi 80 1981 32:57.3 32:57.9 36,04 0,6 6
4. 29 Karel Vodochodsky Adéla Vikova Trabant 601 1974  32:50.5 32:49.9 36,18 0,6 6
5.  5Jifi Valach Jakub Jana Skoda Octavia 985 1962 32:37.0 32:36.4 36,43 0,6 6
6. 26 Jan Hudsky Jaroslav Hofeni  Skoda 1000 MB 1968 33:00.5 32:59.8 36,00 0,7 7
7 1 Ladislav Cermak FrantiSek Dvofak Trabant 601 1966  33:43.5 33:42.6 35,23 0,9 9
8. 7 Pavel Kolafik Lydie Chevarria  Fiat Panda 1983 30:42.4 30:434 38,68 1,0 10
9. 27 Markeéta Viktorinova Kilara Viktorinova Audi Coupe GT 1984  33:19.9 33:18.2 35,66 1,7 17

10. 11 Jifi Hambalek Vit Hambalek Skoda Octavia Super 1962  32:17.9  32:16.2 36,80 1,7 17
11.  25Libor Bryknar Iva Bryknarova  Skoda 1100 MB 1968 31:37.4 31:34.6 37,59 2,8 28
12. 31 Ale$ Hodou$ Lukas$ Vaverka  Skoda 1000 MB 1967 33:146  33:08.3 35,79 6,3 63
13. 28 Vladimir Pejfil Sarka Pejiilova  Dutton Sallon 1982  33:03.3 32:55.2 36,01 8,1 100 400 200 781

12.10.2013 18:25:39 © 2010-2013 Victor 9/10



Zeliv

Por

9.
10.
11.
12.
13.

1

2
3
4
5.
6
7
8

Celkové vysledky

. SC Jezdec

6 Vaclav Mraz

7 Pavel Kolafik
10 Jan Zlabek

5 Jifi Valach

29 Karel Vodochodsky

4 Lubos Janda

31 Ales$ Hodous
27 Markéta Viktorinova
25 Libor Bryknar

1 Ladislav Cermak
11 Jifi Hambalek

26 Jan Hudsky
28 Vladimir Pejfil

12.10.2013 18:25:39

Spolujezdec
Hana Zemanova
Lydie Chevarria
Petr Hefman
Jakub Jana
Adéla Vikova
Miriam Jandova
Lukas Vaverka
Klara Viktorinova
Iva Bryknarova
FrantiSek Dvorak
Vit Hambalek
Jaroslav Horeni
Séarka Pejfilova

Historic Zeliv 2013

Viiz

Skoda 100 L

Fiat Panda

Audi 80

Skoda Octavia 985
Trabant 601

Opel Ascona B
Skoda 1000 MB
Audi Coupe GT
Skoda 1100 MB
Trabant 601

Skoda Octavia Super
Skoda 1000 MB
Dutton Sallon

© 2010-2013 Victor

R. V.
1971
1983
1981
1962
1974
1977
1967
1984
1968
1966
1962
1968
1982

MU1/2
5
44
9
57
12
8
163
203
466
106
506
393
888

MU3/6

111
258
155

17

1954

MU4/5
10
10

24
62
150
36

12
602
525
901
188

MU7

14
13

78
96
33
27
60
112
76

433

17

781

11.-12.10. 2013

SoucetCelk. o r.

32 37,76
79 38,46
85 36,18
99 36,26
165 35,65
286 35,92
308 35,55
367 34,62
824 36,37
984 36,93
1141 37,10
1309 36,18
4244 36,33
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